MARIANA TRAIL RUN GALO VEIO - 2017

Relatério Faixa Etaria - 7KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 25 anos

Masculino de 26 até 33 anos

Masculino de 34 até 41 anos

Masculino de 42 até 49 anos

Masculino de 50 até 57 anos

Masculino de 66 até 73 anos

Masculino de 74 ACIMA
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Nome

GUSTAVO MOTA LUCINDO SILVA

THIAGO WUILBERT DA SILVA
ALAN FERREIRA DE FREITAS

LEONARDO LOPES PETRUS

ROBSOM LUIZ PAIVA REIS

DELCIO BARROSO COSTA

LUCIANO EUSTAQUIO DE SOUZA SANTOS
RODRIGO JULIANO SILVA DE ASSIS
MARCO AURELIO MOREIRA FERREIRA
ERIC FRANCIS CARVALHO BASTOS
EDUARDO ANTONIO FERREIRA
HENDERSON TSUTMU HIRATA

DUARTE EUSTAQUIO JUNIOR

LUIS ANTONIO MACEDO DE SOUZA
FRANSOZO

PAULO DOMINGOS BORGES
NELSON LUIZ DAMASCENO

VASCO CESAR DE BRITO
ATAIDE LUCINDO RIBEIRO JUNIOR

ROMUALDO GALDINO
GESIO GONCALVES

JOSE ILDEFONSO NOGUEIRA

Relatério emitido em 12/03/2017 as 13:47:56
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Equipe

AVULSO

AVULSO
AVULSO

MOBILE
GOON OUTDOOR
AVULSO
AVULSO
VOANDO BAIXO
AVULSO
RGE SPORTS
VOANDO BAIXO
AVULSO

AVULSO

ACORLAF
ELITE ACADEMIA

CESAR BRITO RUNNERS
AVULSO

AVULSO

FENIX

Pagina;

Tempo

00:53:23

00:48:15
00:50:08

00:46:26
00:47:01
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00:47:25
00:48:59
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00:57:16
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01:00:49
01:05:31
01:24:30

00:51:38

00:55:13

00:50:56

00:59:28

00:50:40
01:08:28

00:58:12
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